СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Село Заречный»
РЕШЕНИЕ

от   «15»  января  2015 года                                                                                          № 5
Об исполнении полномочий  муниципального

района «Город Людиново и Людиновский район»

сельским поселением «Село Заречный»
          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума РЕШИЛА:

       1.Принять на период с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.  исполнение  сельским поселением «Село Заречный»  следующих  полномочий  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:

        - организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора.
         2.Уполномочить   главу сельского поселения  заключить    и подписать с муниципальным районом  «Город Людиново и Людиновский район»   соглашение  об исполнении вышеуказанных полномочий.

        3. Настоящее решение  вступает в силу  с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2015 г., и подлежит официальному опубликованию              (обнародованию).
Заместитель председателя Сельской Думы

 сельского поселения «Село Заречный»                                                       Н.М.Панкрушова